dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO
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145 .
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13.10.2017

14.10.2017

15.10.2017

07.11.2017

08.11.2017

29.11.2017

01.12.2017

04.12.2017

04.12.2017

05.12.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa n nona B
3eM.y4yacTke

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxunoe nomeuweHne

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acTOK

30aHue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



180

182

184

187/a

190/a

192

857/k

862/k

866/k

867/k

869/k

870/k

871/k

872/k

873/k

874/k

00O "AreHTCTBO NO
oueHke nMylwectea"

00O "AreHTCTBO Mo
oueHKe nMmylectsea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectaa"

OO0 "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

OO0OO "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

00O "AreHTCTBO NMO
oueHKe nMylectsea

00O "AreHTCTBO MO
oueHKe nMylectsea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHke nMylwectea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHKe nmywectea"

OO0 "AreHTCTBO Mo
oueHKe nmyuectaa"

OO0OO "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

OO0OO "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

00O "AreHTCTBO NMO
oueHKe nMyLectsea

00O "AreHTCTBO MO
oueHKe nMyllectea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHke nMywectea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHKe nMywectea"

07.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

15.12.2017

20.12.2017

22.12.2017

10.10.2017

17.10.2017

20.10.2017

24.10.2017

27.10.2017

30.10.2017

31.10.2017

01.11.2017

01.11.2017

02.11.2017

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

He>xxnnoe 3paHune

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxnnoe nomeuieHne

3eMesibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



875/k

876/k

877/k

878/n

879/n

880/k

881/k

882/k

883/n

887/k

888/k

889/k

890/k

891/k

892/k

893/k

00O "AreHTCTBO NO
oueHke nMylwectea"

00O "AreHTCTBO Mo
oueHKe nMmylectsea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectaa"

OO0 "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

OO0OO "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

00O "AreHTCTBO NMO
oueHKe nMylectsea

00O "AreHTCTBO MO
oueHKe nMylectsea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHke nMylwectea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHKe nmywectea"

OO0 "AreHTCTBO Mo
oueHKe nmyuectaa"

OO0OO "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

OO0OO "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

00O "AreHTCTBO NMO
oueHKe nMyLectsea

00O "AreHTCTBO MO
oueHKe nMyllectea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHke nMywectea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHKe nMywectea"

08.11.2017

08.11.2017

09.11.2017

10.11.2017

13.11.2017

14.11.2017

15.11.2017

16.11.2017

21.11.2017

27.11.2017

28.11.2017

28.11.2017

28.11.2017

28.11.2017

29.11.2017

30.11.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom c 3emnen

Oom c 3emnen

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa
aome

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

om

KBapTupa

B OBYXKBApPTMPHOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



894/k

895/k

896/k

897/k

898/k

899/k

900/k

901/k

902/k

903/k

904/k

905/k

906/k

907/k

908/k

909/k

00O "AreHTCTBO NO
oueHke nMylwectea"

00O "AreHTCTBO Mo
oueHKe nMmylectsea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectaa"

OO0 "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

OO0OO "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

00O "AreHTCTBO NMO
oueHKe nMylectsea

00O "AreHTCTBO MO
oueHKe nMylectsea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHke nMylwectea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHKe nmywectea"

OO0 "AreHTCTBO Mo
oueHKe nmyuectaa"

OO0OO "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

OO0OO "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

00O "AreHTCTBO NMO
oueHKe nMyLectsea

00O "AreHTCTBO MO
oueHKe nMyllectea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHke nMywectea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHKe nMywectea"

30.11.2017

01.12.2017

04.12.2017

04.12.2017

04.12.2017

04.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

07.12.2017

08.12.2017

08.12.2017

08.12.2017

08.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



910/k

911/k

912/k

913/k

914/k

915/k

916/k

917/k

918/k

919/k

920/k

921/k

922/k

923/k

924/k

925/k

00O "AreHTCTBO NO
oueHke nMylwectea"

00O "AreHTCTBO Mo
oueHKe nMmylectsea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectaa"

OO0 "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

OO0OO "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

00O "AreHTCTBO NMO
oueHKe nMylectsea

00O "AreHTCTBO MO
oueHKe nMylectsea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHke nMylwectea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHKe nmywectea"

OO0 "AreHTCTBO Mo
oueHKe nmyuectaa"

OO0OO "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

OO0OO "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

00O "AreHTCTBO NMO
oueHKe nMyLectsea

00O "AreHTCTBO MO
oueHKe nMyllectea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHke nMywectea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHKe nMywectea"

11.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

14.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

19.12.2017

19.12.2017

19.12.2017

19.12.2017

19.12.2017

19.12.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



926/k

927/k

928/k

929/k

930/k

931/k

932/k

933/k

934/k

935/k

936/k

937/k

00O "AreHTCTBO NO
oueHke nMylwectea"

00O "AreHTCTBO Mo
oueHKe nMmylectsea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectaa"

OO0 "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

OO0OO "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

OO0OO "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuiectea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHke nMylwectea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHKe nmywectea"

OO0 "AreHTCTBO Mo
oueHKe nmyuectaa"

OO0OO "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

OO0OO "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

19.12.2017

20.12.2017

21.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

25.12.2017

26.12.2017

27.12.2017

28.12.2017

28.12.2017

28.12.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa
nome

Jom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

B LBYXKBapTUPHOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA



