Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Фурсова Александра Александровна 009291 10.12.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						145	ООО "Агентство по оценке имущества"	13.10.2017	Земельный участок	Рыночная
146	ООО "Агентство по оценке имущества"	14.10.2017	Земельный участок	Рыночная						
147	ООО "Агентство по оценке имущества"	15.10.2017	Земельный участок	Рыночная						
155	ООО "Агентство по оценке имущества"	07.11.2017	Квартира и доля в зем.участке	Рыночная						
156/a	ООО "Агентство по оценке имущества"	08.11.2017	Нежилое помещение	Рыночная						
174/a	ООО "Агентство по оценке имущества"	29.11.2017	Нежилое помещение	Рыночная						
176	ООО "Агентство по оценке имущества"	01.12.2017	Земельный участок	Рыночная						
177	ООО "Агентство по оценке имущества"	04.12.2017	Земельный участок	Рыночная						
178	ООО "Агентство по оценке имущества"	04.12.2017	Земельный участок	Рыночная						
179	ООО "Агентство по оценке имущества"	05.12.2017	Здание	Рыночная						

180	ООО "Агентство по оценке имущества"	07.12.2017	Земельный участок	Рыночная
182	ООО "Агентство по оценке имущества"	11.12.2017	Земельный участок	Рыночная
184	ООО "Агентство по оценке имущества"	11.12.2017	Нежилое здание	Рыночная
187/a	ООО "Агентство по оценке имущества"	15.12.2017	Нежилое помещение	Рыночная
190/a	ООО "Агентство по оценке имущества"	20.12.2017	Нежилое помещение	Рыночная
192	ООО "Агентство по оценке имущества"	22.12.2017	Земельный участок	Рыночная
857/ĸ	ООО "Агентство по оценке имущества"	10.10.2017	Квартира	рыночная
862/ĸ	ООО "Агентство по оценке имущества"	17.10.2017	Квартира	рыночная
866/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	20.10.2017	Квартира	рыночная
867/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	24.10.2017	Квартира	рыночная
869/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	27.10.2017	Квартира	рыночная
870/ĸ	ООО "Агентство по оценке имущества"	30.10.2017	Квартира	рыночная
871/ĸ	ООО "Агентство по оценке имущества"	31.10.2017	Квартира	рыночная
872/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	01.11.2017	Квартира	рыночная
873/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	01.11.2017	Квартира	рыночная
874/ĸ	ООО "Агентство по оценке имущества"	02.11.2017	Квартира	рыночная

875/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	08.11.2017	Квартира	рыночная
876/ĸ	ООО "Агентство по оценке имущества"	08.11.2017	Квартира	рыночная
877/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	09.11.2017	Квартира	рыночная
878/д	ООО "Агентство по оценке имущества"	10.11.2017	Дом с землей	рыночная
879/д	ООО "Агентство по оценке имущества"	13.11.2017	Дом с землей	рыночная
880/ĸ	ООО "Агентство по оценке имущества"	14.11.2017	Квартира	рыночная
881/ĸ	ООО "Агентство по оценке имущества"	15.11.2017	Квартира	рыночная
882/ĸ	ООО "Агентство по оценке имущества"	16.11.2017	Квартира	рыночная
883/д	ООО "Агентство по оценке имущества"	21.11.2017	Квартира в двухквартирном доме	рыночная
887/ĸ	ООО "Агентство по оценке имущества"	27.11.2017	Квартира	рыночная
888/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	28.11.2017	Квартира	рыночная
889/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	28.11.2017	Квартира	рыночная
890/ĸ	ООО "Агентство по оценке имущества"	28.11.2017	Квартира	рыночная
891/ĸ	ООО "Агентство по оценке имущества"	28.11.2017	Квартира	рыночная
892/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	29.11.2017	Дом	рыночная
893/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	30.11.2017	Квартира	рыночная

894/κ	ООО "Агентство по оценке имущества"	30.11.2017	Квартира	рыночная
895/ĸ	ООО "Агентство по оценке имущества"	01.12.2017	Квартира	рыночная
896/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	04.12.2017	Квартира	рыночная
897/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	04.12.2017	Квартира	рыночная
898/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	04.12.2017	Квартира	рыночная
899/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	04.12.2017	Квартира	рыночная
900/κ	ООО "Агентство по оценке имущества"	06.12.2017	Квартира	рыночная
901/κ	ООО "Агентство по оценке имущества"	06.12.2017	Квартира	рыночная
902/ĸ	ООО "Агентство по оценке имущества"	06.12.2017	Квартира	рыночная
903/κ	ООО "Агентство по оценке имущества"	07.12.2017	Квартира	рыночная
904/κ	ООО "Агентство по оценке имущества"	08.12.2017	Квартира	рыночная
905/κ	ООО "Агентство по оценке имущества"	08.12.2017	Квартира	рыночная
906/ĸ	ООО "Агентство по оценке имущества"	08.12.2017	Квартира	рыночная
907/κ	ООО "Агентство по оценке имущества"	08.12.2017	Квартира	рыночная
908/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	11.12.2017	Квартира	рыночная
909/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	11.12.2017	Квартира	рыночная

910/κ	ООО "Агентство по оценке имущества"	11.12.2017	Квартира	рыночная
911/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	12.12.2017	Квартира	рыночная
912/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	12.12.2017	Квартира	рыночная
913/κ	ООО "Агентство по оценке имущества"	12.12.2017	Квартира	рыночная
914/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	12.12.2017	Квартира	рыночная
915/κ	ООО "Агентство по оценке имущества"	13.12.2017	Квартира	рыночная
916/κ	ООО "Агентство по оценке имущества"	13.12.2017	Квартира	рыночная
917/κ	ООО "Агентство по оценке имущества"	14.12.2017	Квартира	рыночная
918/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	15.12.2017	Квартира	рыночная
919/κ	ООО "Агентство по оценке имущества"	15.12.2017	Квартира	рыночная
920/κ	ООО "Агентство по оценке имущества"	19.12.2017	Квартира	рыночная
921/κ	ООО "Агентство по оценке имущества"	19.12.2017	Квартира	рыночная
922/ĸ	ООО "Агентство по оценке имущества"	19.12.2017	Квартира	рыночная
923/κ	ООО "Агентство по оценке имущества"	19.12.2017	Квартира	рыночная
924/ĸ	ООО "Агентство по оценке имущества"	19.12.2017	Квартира	рыночная
925/κ	ООО "Агентство по оценке имущества"	19.12.2017	Квартира	рыночная

926/κ	ООО "Агентство по оценке имущества"	19.12.2017	Квартира	рыночная
927/κ	ООО "Агентство по оценке имущества"	20.12.2017	Квартира	рыночная
928/κ	ООО "Агентство по оценке имущества"	21.12.2017	Квартира	рыночная
929/ĸ	ООО "Агентство по оценке имущества"	22.12.2017	Квартира	рыночная
930/κ	ООО "Агентство по оценке имущества"	22.12.2017	Квартира в двухквартирном доме	рыночная
931/κ	ООО "Агентство по оценке имущества"	22.12.2017	Дом	рыночная
932/κ	ООО "Агентство по оценке имущества"	25.12.2017	Квартира	рыночная
933/κ	ООО "Агентство по оценке имущества"	26.12.2017	Квартира	рыночная
934/κ	ООО "Агентство по оценке имущества"	27.12.2017	Квартира	рыночная
935/κ	ООО "Агентство по оценке имущества"	28.12.2017	Квартира	рыночная
936/κ	ООО "Агентство по оценке имущества"	28.12.2017	Квартира	рыночная
937/κ	ООО "Агентство по оценке имущества"	28.12.2017	Квартира	рыночная